
PŘEHAZOVAČKA: 
Shimano Deore/18-převodová IDEÁLNÍ NA 

LETNÍ TÁBORY! 27,5"
29"

29"

Nabídka platí od 18.09. do 29.09. 2024 
nebo do vyprodání zásob.

Běžecké boty »GT-2000 13«
Tlumicí jednotka FF BLAST™ PLUS, Rearfoot 
PureGEL™, 3D GUIDANCE SYSTEM™. 
[362206810, 363207281]

2.799,-

Běžecké boty »X-Adventure GTX«
Nepromokavá a prodyšná membrána Gore-Tex, lehké, 
odolné, přilnavé díky podrážce Missiongrip. 
[362137546, 363121845]

3.599,- 2.399,- 33% SLEVA 

NEJLEPŠÍ VÝBĚR | NEJLEPŠÍ ZNAČKY | NEJLEPŠÍ SERVIS | NEJLEPŠÍ PORADENSTVÍ

pánská

dámská

pánská

dámská

ZAVÁDĚCÍ CENA



Běžecká bunda »Amina«
Lehká, vodotěsnost 10 000 mm, prodyšnost 
5000 g, praktické kapsy, reflexní detaily. 
[453136410]

1.599,-

Tréninkové kraťasy  
»Pro Mid-Rise 3 Mesh«
Hladký a pružný materiál, 
prodyšné, technologie Dri-FIT. 
[411301431]

999,- 699,-

Tréninkové tričko  
»One Classic«
89% polyester, 11% elastan, 
lehké, pohodlné, rychleschnoucí, 
technologie Dri-FIT. 
[409716500]

899,- 649,-

Běžecké tričko »Greta«
65% polyester, 35% viskóza, regular 
střih, pohodlné, prodyšné, zaoblený 
spodní lem, ploché švy. 
[452244538]

499,-

Běžecké tričko »Sharon«
65% polyester, 35% viskóza, 
prodyšné, rychleschnoucí. 
[452331803]

599,-

30% SLEVA 

28% SLEVA 

Podzim je tu.

Running

ZAVÁDĚCÍ CENA ZAVÁDĚCÍ CENA

ZAVÁDĚCÍ CENA

Běžecké legíny »Zuni«
80% polyester, 20% elastan, vysoký 
pas, prodyšné, rychleschnoucí. 
[451348110]

849,-
ZAVÁDĚCÍ CENA



Tréninkové tričko  
»Dri-FIT UV Hyverse« 
100% polyester, volný střih, 
ploché švy, technologie Dri-FIT, 
chrání před UVA a UVB zářením. 
[413712657]

1.099,- 799,-

Tréninkové kraťasy »DF 
Totality Knit 7IN UL«
100% polyester, technologie Dri-FIT, 
volný střih, pružný pas se stahovací 
šňůrkou. [411445010]

949,- 699,-

Běžecké kraťasy »Blake«
95% polyester, 5% elastan, prodyšné, 
rychleschnoucí, volné a pohodlné. 
[450248310]

749,-

Běžecké tričko »Tierra«
100% polyester - žakár, prodyšné, 
rychleschnoucí. 
[452464121]

599,-

Běžecká bunda »Fenton«
Lehká, pohodlná, prodyšnost 5000 g, 
vodotěsnost 10 000 mm. 
[453229210]

1.599,-

26% SLEVA 

27% SLEVA 

Běžecké kalhoty »Speed«
76% nylon, 24% elastan, odolné, 
prodyšné, rychleschnoucí. 
[451530710]

899,-
ZAVÁDĚCÍ CENA

ZAVÁDĚCÍ CENA

ZAVÁDĚCÍ CENA ZAVÁDĚCÍ CENA



Running

Běžecké boty 
»Gel-Sonoma 7«
Odolné, vysoce přilnavé.  
[362146611, 363128146]

2.599,- 1.899,-

Běžecké boty »Rincon 4«
Podrážka Smooth MetaRocker™, 
polstrovaný jazyk, dvouvrstvá 
mezipodešev.  
[362119340, 363098131]

2.899,-

Běžecké boty »DRX Defy 
GRVL«
Lehká, pevně obepíná nohu, pěna 
Energy Foam zajišťuje tlumení. 
[362027410, 363025510]

3.599,- 2.499,-

Běžecké boty 
»Speedcross 6 GTX«
Membrána Gore-Tex, konstrukce 
Sensifit™, rychlošněrování 
Quicklace™, stélky OrthoLite®. 
[362039346, 363032814]

4.399,- 3.299,-

Trailové boty  
»Gel-Trabuco 12 GTX«
Pěna FF BLAST, podrážka ASICSGRIP, 
prodyšná a voděodolná membrána 
Gore-Tex. [362143611, 363125511]

2.999,-

Běžecké boty 
»Challenger ATR 7 GTX«*
Membrána Gore-Tex, prodyšný 
svršek, tlumící mezipodešev. 
[362138156, 363122156]

3.949,-

Běžecké boty »Cloudrunner 2«*
Svršek ze 100% recyklované síťoviny, 
tlumení CloudTec®, pěna Helion™.  
[362096602, 363103615]

4.199,- 3.799,-

Tréninkové boty »Cloud X 4«* 
Prodyšný svršek ze síťoviny, pěna 
Helion™, X-shaped Speedboard®. 
[362033800, 363036701]

4.199,- 3.799,-

31% SLEVA 

27% SLEVA 25% SLEVA 

10% SLEVA 

10% SLEVA 

Podzim je tu.

pánská

dámská

pánská

dámská

pánská

dámská

pánská

dámská

pánská

dámská

pánská

dámská

pánská

dámská

pánská

dámská

*Boty HOKA a ON jsou dostupné na prodejnách: Praha OC Letňany,  OC Futurum Hradec Králové, Palác Pardubice, Galerie Šantovka Olomouc, Galerie Vaňkovka 
Brno, OC Olympia Brno, Trutnov, OC Varyáda Karlovy Vary, Westfield Chodov Praha, Praha Atrium Flora, OC Nisa Liberec, Forum Nová Karolina Ostrava.
Boty ON jsou dostupné i na prodejnách: Obchodní a zábavní zóna Čestlice, OC Olympia Plzeň, NC Čepkov Zlín, OC CityPark Jihlava.

ZAVÁDĚCÍ CENA

ZAVÁDĚCÍ CENA

ZAVÁDĚCÍ CENA



TRVALE ZLEVNĚNO

Podložka na jógu s 
taškou »Yoga Mat«
Lehký, velmi měkký, protiskluzový, 
snadno omyvatelný materiál, 
rozměry: 173x61x0,4 cm. 
[126705615]

549,- 399,-
27% SLEVA 

Gymnastická 
podložka
Žebrovaný povrch 
pro oporu při 
cvičení, rozměry: 
185x100x1,5 cm. 
[126714016]

999,- 799,-
20% SLEVA 

Váleček na cvičení 
»Solid Roller« 
Pro uvolnění svalového 
napětí, zlepšení mobility 
a zvýšení průtoku krve, 
průměr: 15 cm. 
[125807911]

30 cm 399,- 299,-
60 cm 549,- 399,-

Činky »Body Shape 
Lady Softtouch«
Pěnový potah, nastavitelné 
poutko na ruce. 
[128119140]

599,- 399,-

Sportovní taška 
»Undeniable 5.0«
Technologie UA Storm na povrchu 
odpuzuje vodu, vnitřní kapsy, 
odnímatelný ramenní popruh. 
[108044010]

1.299,- 999,-

Fotbalový míč »Academy FA24«
Texturovaný plášť, gumová duše. 
[120101704]

799,- 649,-

33% SLEVA 

23% SLEVA 

19% SLEVA 

Halové boty »Upcourt 6«
Lehká konstrukce nabízející 
flexibilitu a pohodlí. 
[367410700, 367309400]

1.599,- 1.299,-
19% SLEVA 

Dětské halové boty 
»Rebel IV«
Lehké, pohodlné, vložka 
Kids Fit, tkaničky. 
[367205210, 367205410, 
367205232, 367205432]

699,- 549,-
21% SLEVA 

velikosti 4 a 5 pánská

dámská

2x 1,5 kg



Fitness

Sportovní bunda »Melati«
Materiál: 88% polyester, 12% elastan. 
[409431843]

999,-

Sportovní podprsenka »Pro«
Odvádí pot, dobře větrá, elastický pásek na lemu. 
[409703031]

749,-

Sportovní legíny 
»HG Armour 
HiRise Leg NS«
Lehké a prodyšné, 
ploché švy, vysoký 
pas, boční kapsa. 
[404197344]

1.299,- 999,-

Tričko »BL Pack SS«
60% bavlna, 40% polyester, lehké, 
rychleschnoucí, žebrovaný límec, volný střih. 
[409734900, 409734944]

699,- 499,-

Sportovní 
legíny »Adelle«
80% polyester, 20% 
elastan, 7/8 délka, 
vysoký pas. 
[404144746]

899,-
23% SLEVA 

29% SLEVA 

Sportovní 
legíny »Pro«
7/8 délka, prodyšné, 
středně vysoký pas, 
technologie Dri-FIT. 
[404105131]

999,-

Podzim je tu.

ZAVÁDĚCÍ CENA ZAVÁDĚCÍ CENA

ZAVÁDĚCÍ CENA ZAVÁDĚCÍ CENA



Tréninková mikina »Keaton«
79% bavlna, 21% polyester, elastické lemy 
na rukávech a spodním okraji. 
[448408044]

1.199,-

Tréninkové kraťasy »Df Totality Gfx«
Hladká a lehká tkanina, volný střih, technologie 
Dri-FIT odvádí pot. 
[411402410]

899,-

Tréninkové tričko »Dri-FIT Fitness«
Lehké, prodyšné, technologie Dri-FIT odvádí pot. 
[413700300]

999,- 799,-

Tréninkové kraťasy »Vanish Woven 6in«
Velmi lehká a odolná tkanina, síťované panely pro 
strategické větrání, odvádí pot a rychle schnou. 
[411401144]

1.099,- 799,-

Tréninkové tričko »Vanish Energy SS«
90% polyester, 10% elastan, rychleschnoucí, boční 
lem s odvětráváním, technologie UA Rush.  
[413664753]

1.099,- 799,-ZAVÁDĚCÍ CENA

Tréninkové 
kalhoty »Ari«
79% bavlna, 21% 
polyester, elastický 
lem a manžety na 
nohavicích. 
[449391344]

999,-
ZAVÁDĚCÍ CENA ZAVÁDĚCÍ CENA

27% SLEVA 

27% SLEVA 

20% SLEVA 



Nabídka platí od 18.09. do 29.09. 2024 
nebo do vyprodání zásob.

Tréninkové tričko 
»DF ACD23 TOP SS«
100% polyester, pružné, 
lehké, technologie Dri-FIT, 
chladivá síťovina na zádech. 
[487341441]

649,- 499,-

Tréninkové kraťasy 
»DF ACD23 Short«
100% polyester, lehké, 
pružné, prodyšné, 
technologie Dri-FIT, 
chladivá síťovina na bocích. 
[487117541]

649,- 499,-
23% SLEVA 

23% SLEVA 

*Sortiment kopaček není dostupný v prodejnách Praha Hlavní nádraží, Praha Flora a Zlín Zlaté Jablko. 
Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží. Některé produkty nemusí být skladem ve všech prodejnách. Dostupnost produktů můžete 
ověřit v našem eshopu na www.intersport.cz. Nabídka platí od 18. 09. do 29. 09. 2024 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit. Za chyby vzniklé v tisku neručíme. 
Nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami a slevovými kupony. 

intersport.cz CZ_FB_18Sep24_ONLINE

Platí pouze v prodejnách: Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a Jablonec nad Nisou: OC Central, Komenského 5320/18 Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec 3: OC Nisa, České mládeže 
456 Mladá Boleslav: NC Bondy, Třida V. Klementa 1495 Most: Central Most, Radniční 3400 Teplice: Galerie Teplice, náměsti Svobody Karlovy Vary: OC Varyáda, Kpt. Jaroše 375/31 České Budějovice: DOC 
Mercury, Nádražní 1759 Trutnov: Retail Park, Obchodní 136 Pardubice: Palác Pardubice, Masarykovo náměstí 2799 Plzeň-Černice: Olympia Plzeň B/ Shopping center II, Pisecká 1093/6 Praha 3: Atrium Flora, 
Vinohradská 149 Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 2: Hlavní nádraží, Wilsonova Praha 11: Westfield Chodov, Roztylská 2321/19 Praha 9: OC Letňany, Veselská 663 Praha-Východ: Obchodní a zábavní 
zóna Čestlice, U Makra 123 Olomouc: Galerie Šantovka, Polská 1 Opava: OC Breda & Weinstein, U Forty 49/10 Ostrava: Forum Nová Karolína, Jantarová 3344/4 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170  
Zlín: OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 174 Zlín: NC Čepkov, Tyršovo nábřeží 5496 Brno: Galerie Vaňkovka, Ve Vaňkovce 462/1 Brno-Modřice: OC Olympia, U Dálnice 777 Jihlava: City park, Hradební 5440/1

Kopačky »Vapor 16 Club FG/MG«*
Tvarovaný syntetický svršek pro lepší ovládání míče, 
pohodlná podšívka, polstrovaná stélka. [352008840]

1.699,- 1.399,- 18% SLEVA 

Dětské kopačky »F50 Club FXG«
Texturovaný svršek ze syntetického materiálu, podešev FXG pro 
optimální záběr na přírodní i umělé trávě. [350017500, 350017600]

999,-

Kraťasy »individualRISE«
Materiál: 100% polyester, prodyšné.  
[487104010, 487001110]

Pánské 349,-

Dětské 349,- 279,-
 
 

Fotbalový dres 
»individualRISE 
Graphic«
Vyrobeno z recyklovaného 
materiálu, úzký střih. 
[487357517, 487357530,  
487220117, 487220130]

Pánské 699,-  449,-
Dětské 549,-  399,-
 
 

ZAVÁDĚCÍ CENA

ZAVÁDĚCÍ CENA


